Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 09.06.2012 №1424

Об установлении уровней оплаты граждан за коммунальные услуги

в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»

В  соответствии   с  приказом Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 04.05.2012г. № 34 «Об установлении тарифов на горячую воду, реализуемую ОАО «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление» по адресу ул.Крылова,д.57, и письмом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 25 ноября 2011г. № 32565-ИБ/14 п о с т а н о в л я ю:

1.Установить уровень оплаты граждан за услуги горячего водоснабжения, оказываемые ОАО «Специализированное жилищно-эксплуатационное управление», по адресу ул. Крылова, д.57:

- без приборов учета в размере 35,514% от экономически обоснованного тарифа, установленного Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл;

- с приборами учета в размере 34,062% от экономически обоснованного тарифа, установленного Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.06.2012г., и действует  до 01.07.2012г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.
Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов